



بیمارستان مادر و کودک شوشتری

کمیته سلامت اداری حراست از اطلاعات تلفن همراه



سیم کارت تلفن همراه به راحتی قابل کپی برداری بوده و دیگری به راحتی می تواند از سیم کارت و همچنین اطلاعات ذخیره شده در آن (شماره های ذخیره شده، پیغامها، قراها و ...) کپی برداری نماید.



از آن جا که اطلاعات ذخیره شده در دستگاه تلفن همراه، بخشی در حافظه دستگاه قرار می گیرد، باید همواره هنگام تعویض و فروش یا تعمیر گوشی تلفن همراه، اطلاعات ذخیره شده در حافظه گوشی را پاک نمایید.

۲- هرگز از تلفن همراه افراد ناشناس برای برقراری ارتباط خود استفاده نکنید.

در بعضی مواقع ممکن است شما نیاز فوری به برقراری تماس تلفنی داشته ولی چون دستگاه تلفن خود را در اختیار نداشته یا امکان تماس با آن وجود ندارد، ممکن است از تلفن همراه دیگران استفاده کنید. از آن جا که شماره تماس در حافظه تلفن همراه او ثبت می گردد؛ لذا از تلفن های عمومی مخابرات استفاده کنید، یا از تلفن همراه افراد مطمئن، کسبه های ثابت و ... استفاده نموده و حتی المقدور پس از تماس، شماره را حذف نمایید.

۳- هرگز به مکالمات تلفنی افراد ناشناس اعتماد نکنید.



تهیه و تنظیم:
واحد سلامت اداری
زمستان ۱۴۰۱

فرکانس تلفن‌های بی‌سیم اغلب توسط رادیو موج
و کانال‌های تلویزیونی قابل دریافت FM-SW-AM
می‌باشند؛ بنابراین، دیگران به ویژه همسایه‌ها به
راحتی می‌توانند، مکالمات تلفنی شما را شنود کنند.
به همین خاطر، هیچ‌گاه سعی در استفاده بی‌سیم
نداشته باشید. در صورت لزوم، مطالب سری و مهم
خود را از این طریق رد و بدل نکنید.
۶- هرگز شماره تلفن دوستان، آشنایان و همکاران
خود را بر روی کاغذ باطله، روزنامه، پشت جعبه
دستمال کاغذی و موارد مشابه یادداشت
نمائید. بارها مشاهده می‌شود که افراد هنگام
مکالمات تلفنی شماره تلفن دیگران را بر روی
روزنامه نوشته، نسبت به آن بی‌توجه می‌باشند. این
در حالی است که در صورت خارج شدن روزنامه‌های
باطله، این‌گونه اطلاعات نیز خارج می‌گردد.

یکی از سریع‌ترین و ارزان‌ترین روش‌های
جمع‌آوری اطلاعات تخلیه تلفنی است که برخی
افراد با تقلید صدا، غصب عنوان مراکز دولتی و
موجه، پوشش‌های شغلی مختلف و ترفندهای بسیار
جالبی اقدام به کسب اطلاعات از دیگران می‌نمایند.
مواظب باشید، حتی برخی افراد حرفه‌ای نیز ممکن
است فریب خورده و ناخواسته اطلاعات ارزشمندی
را در اختیار تماس گیرنده قرار دهد.
۴- هرگز منوی «بلوتوث» تلفن همراه را در حالت
فعال قرار ندهید.
یکی از امکانات انتقال اطلاعات به صورت بی‌سیم
استفاده سیستم «بلوتوث» می‌باشد. گوشی‌های
جدید تلفن همراه دارای این قابلیت بوده و از این
طریق اطلاعات خود را مبادله می‌کنند. در صورت
فعال بودن این قابلیت در تلفن همراه، افراد ناشناس
تا فاصله ۵۰ متری از شما می‌توانند از اطلاعات
دستگاه تلفن همراه شما بهره‌برداری کرده یا با
ارسال ویروس گوشی شما را دچار مشکل کنند.
۵- هرگز از تلفن‌های بی‌سیم در ارتباطات تلفنی
استفاده نکنید.